
 
 

 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov - Část 2 – Dodávka 
gastro zařízení“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Označení zadavatele Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Zastoupený 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 

IČO 00226912 

Předmět veřejné zakázky Jedná se o druhou část veřejné zakázky s názvem „Modernizace 
stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“.  Předmětem této 
části VZ je demontáž stávajícího gastro zařízení včetně ekologické 
likvidace, dodávka prvků pro vybavení provozu kuchyně vč. jejich 
kompletace, osazení, montáže, zapojení a zprovoznění. Přesné 
podmínky plnění VZ jsou uvedeny v projektové dokumentaci pro 
tuto část VZ a v uzavřené kupní smlouvě. 

Jedná se o dodávky gastro zařízení a zařízení velkokuchyní jako 
myčka, konvektomat, multifunkční pánev, mrazící skříň, varné 
bloky, dále pak pracovní stoly, police, úpravna vody, tunelový mycí 
stroj v provedení pro mytí nemocničního pacientského tabletu 
apod. 
Jedná se o opakované zadávací řízení. Předchozí zadávací řízení 
bylo zrušeno. 

Cena sjednaná ve smlouvě 
v Kč bez DPH 22.884.000 

v Kč s DPH  27.689.640 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení  

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 



 

Č. 
Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. MAVA spol. s r.o. 
Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice 
48397555 23.103.649 

2. Hraspo spol. s r.o. Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 25323610 22.884.000 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

2. Hraspo spol. s r.o. 
Tuřanka 1148/107, 

627 00 Brno 
25323610 

Ekonomická výhodnost nabídky, 
neboť obsahuje nejnižší nabídkovou 
cenu. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu 
nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 



 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o veřejnou zakázku rozdělenou na části, které jsou zadávány v samostatných zadávacích řízeních. 
Tato část veřejné zakázky nebyla rozdělena na další části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně souvisí a 
dalším rozdělením veřejné zakázky by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady při realizaci plnění 
předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožnil účast 
v zadávacím řízení malým a středním podnikům.  

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Kyjově 

 

MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 


		2025-05-13T10:21:23+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




